
Programma Manifestazione

CARPI, 19/11/2023

11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

Piscina: PISCINA CAMPEDELLI - CARPI

19/11/2023 08:20

Prima Parte - Mattino

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 081

2 134394 ALDROVANDI Mauro ITA 1958 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 7:30.00

3 1350334 VENEZIANI Fabrizio ITA 1962 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 7:30.00

4 48550 SABATINI Patrizia ITA 1960 REGGIANA NUOTO 6:50.80

5 50037 DE Marzo Luciano ITA 1948 AQUATIKA SSD ARL 7:05.00

6 1157002 LIGABO' Pier-luigi ITA 1958 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 7:30.00

Serie 072

1 1340780 SIMONAZZI Alessandro ITA 1978 COOPERNUOTO 6:45.00

2 782879 PAPETTA Luca ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 6:40.00

3 1143678 DALL'ACQUA Chiara ITA 1991 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 6:35.00

4 53275 CAVAZZA Danila ITA 1973 MARANELLO NUOTO 6:28.59

5 1110172 MASIERI Lucia ITA 1987 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 6:30.00

6 1127258 MANINI Veronica ITA 1988 MARANELLO NUOTO 6:38.36

7 160097 SILIPRANDI Giorgio ITA 1965 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 6:45.00

8 467317 PRAMPOLINI Monica ITA 1961 MARANELLO NUOTO 6:45.82

Serie 063

1 670441 TESTI Daniele ITA 1966 COOPERNUOTO 6:20.00

2 53592 SESENA Barbara ITA 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 6:20.00

3 112994 MALOBERTI Paolo ITA 1957 COOPERNUOTO 6:10.00

4 629178 FUMASOLI Alessia ITA 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 6:00.00

5 1355982 SAVAZZI Alberto ITA 1978 VIADANA NUOTO LIBERTAS 6:10.00

6 929339 ROTA Camilla ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 6:10.00

7 393637 FRANCESCHINI Stefano ITA 1973 CSI NUOTO OBER FERRARI 6:20.00

8 135150 ROSSI Fabio ITA 1975 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 6:20.00

Serie 054

1 815030 BULGARELLI Cristiana ITA 1978 COOPERNUOTO 6:00.00

2 46330 PALTRINIERI Luca ITA 1962 COOPERNUOTO 6:00.00

3 1002423 ROSSI Simone ITA 1989 COOPERNUOTO 6:00.00

4 667079 COVILI Faggioli Filippo ITA 1972 SAN MARINO MASTER 5:57.32

5 185113 SPINUCCI Stefano ITA 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 6:00.00

6 130526 VIANI Mirko ITA 1971 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 6:00.00

7 167127 BULBARELLI Renzo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 6:00.00

8 1347929 STAFETTA Cristian ITA 1978 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 6:00.00

Serie 045

1 752601 BATTINI Elia ITA 1995 COOPERNUOTO 5:45.00

2 815565 CALZONI Francesco ITA 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 5:38.00

3 570081 PAPA Antonio ITA 1984 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 5:32.71

4 644024 CHIEREGHIN Matteo ITA 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 5:28.00

5 177840 DE Blasis Valerio ITA 1985 SAN MARINO MASTER 5:30.00

6 50638 PASSERINI Luigi ITA 1967 VILLA BONELLI  SSD 5:35.00

7 54472 MORI Alessandro ITA 1979 COOPERNUOTO 5:40.00

8 1069895 BARBIERI Luca ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 5:50.00

Serie 036

1 53594 LIGABUE Marco ITA 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 5:20.00

2 1113739 SEVERI Eleonora ITA 1998 COOPERNUOTO 5:20.00

3 45684 BERTONCELLI Alex ITA 1978 COOPERNUOTO 5:15.00

4 816867 ROSI Emanuele ITA 1996 COOPERNUOTO 5:10.00

5 708525 GUERRA Cristiano ITA 1970 SAN MARINO MASTER 5:10.00

6 145526 VOLPI Laura ITA 1974 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 5:15.00

7 47774 COCCHI Stefano ITA 1975 AMICI NUOTO VVFF MODENA 5:20.00

8 752586 BRAMBILLA Marco ITA 1994 COOPERNUOTO 5:27.85
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 027

1 955355 TETTAMANZI Andrea ITA 1977 COOPERNUOTO 5:10.00

2 333468 COCCHI Marco ITA 1983 REGGIANA NUOTO 5:05.00

3 385973 IRACI Francesco ITA 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 5:00.00

4 177613 PUCCI Manuel ITA 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 4:50.16

5 511903 ARNABOLDI Corrado ITA 1974 OLYMPIA BIBBIANO 4:55.00

6 44780 GIBELLINI Andrea ITA 1963 NUOTO CLUB SASSUOLO 5:05.00

7 393553 GUATTERI Riccardo ITA 1985 VILLA BONELLI  SSD 5:08.00

8 55178 GNUDI Michele ITA 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 5:10.00

Serie 018

1 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 4:45.00

2 41425 ROTA Alberto ITA 1972 COOPERNUOTO 4:45.00

3 45638 BONACINI Stefano ITA 1982 OLYMPIA BIBBIANO 4:38.98

4 43029 PALA Francesco ITA 1991 COOPERNUOTO 4:30.00

5 42463 GUARESCHI Martina ITA 1990 COOPERNUOTO 4:37.00

6 416827 TAMAGNINI Andrea Sergio ITA 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 4:40.00

7 42680 LEONI Alessandro ITA 1989 COOPERNUOTO 4:45.00

8 167269 LOVATO Sara ITA 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 4:50.00

19/11/2023 10:00

Seconda Parte - Mattino

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 179

3 394095 AGRESTINI Pierfranco ITA 1940 POL GARDEN RIMINI 1:10.94

4 1122234 ZIVERI Roberta ITA 1963 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 55.48

5 1090386 BENEA Sergio ITA 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 57.23

Serie 1610

1 392950 COMO Daria ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 55.00

2 50037 DE Marzo Luciano ITA 1948 AQUATIKA SSD ARL 55.00

3 143030 MONACO Angelo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 50.00

4 851202 ROSSELLI Patrizia ITA 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 48.12

5 55235 TASSELLI Simona ITA 1979 COOPERNUOTO 50.00

6 134394 ALDROVANDI Mauro ITA 1958 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 55.00

7 1157002 LIGABO' Pier-luigi ITA 1958 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 55.00

Serie 1511

1 1153220 BONICELLI Patrizia ITA 1971 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 46.77

2 50638 PASSERINI Luigi ITA 1967 VILLA BONELLI  SSD 45.00

3 54110 ZOCCOLI Chiara ITA 1994 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 45.00

4 1181513 AMADASI Andrea ITA 1977 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 45.00

5 1130573 ROSSI Maurizia ITA 1974 VIADANA NUOTO LIBERTAS 45.00

6 42785 TOMASSONE Giuseppe ITA 1951 MARANELLO NUOTO 45.00

7 247062 AURINO Rita ITA 1968 VILLA BONELLI  SSD 46.00

8 1002415 BARBIERI Luciano ITA 1987 COOPERNUOTO 47.00

Serie 1412

1 1108495 PECONI Luigi ITA 1969 FANUM FORTUNAE NUOTO 43.00

2 1002421 PARADISI Fabrizio ITA 1971 COOPERNUOTO 43.00

3 815030 BULGARELLI Cristiana ITA 1978 COOPERNUOTO 42.00

4 54353 CIASTRA Silvia ITA 1988 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 41.80

5 52673 ORLANDINI Ido Pieraldo ITA 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 42.00

6 1150616 SPINA Simone ITA 2002 SPORT CENTER POLISPORTIVA 42.32

7 644024 CHIEREGHIN Matteo ITA 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 43.00

8 629178 FUMASOLI Alessia ITA 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 44.00

Serie 1313

1 1127258 MANINI Veronica ITA 1988 MARANELLO NUOTO 41.25

2 42900 MARANI Greta ITA 1990 COOPERNUOTO 40.00

3 399564 MICUCCI Sara ITA 1973 VILLA BONELLI  SSD 40.00

4 817425 CAMPANI Giovanni ITA 1980 COOPERNUOTO 40.00

5 955355 TETTAMANZI Andrea ITA 1977 COOPERNUOTO 40.00

6 1079587 FAVILLI Sara ITA 2004 VILLA BONELLI  SSD 40.00

7 40723 ZAGNOLI Lorenzo ITA 1978 MARANELLO NUOTO 41.07

8 51807 MORELLI Massimo ITA 1962 IMOLANUOTO 41.32
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 1214

1 245527 PUCCIO Alessandro ITA 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 39.00

2 511904 DISANTO Stefania ITA 1990 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 38.19

3 885137 MONDARDO Elena ITA 1972 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 38.00

4 154626 VACCARI Gian Marco ITA 1961 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 38.00

5 1002423 ROSSI Simone ITA 1989 COOPERNUOTO 38.00

6 1184150 COSTA Catia ITA 1971 VILLA BONELLI  SSD 38.00

7 46330 PALTRINIERI Luca ITA 1962 COOPERNUOTO 39.00

8 1067090 RIVOLA Giulia ITA 1982 IMOLANUOTO 39.70

Serie 1115

1 49168 PAPA Francesca ITA 1984 VILLA BONELLI  SSD 37.00

2 934048 BATTISTIN Gabriele ITA 1971 COOPERNUOTO 37.00

3 42392 FANTINI Valentina ITA 1992 COOPERNUOTO 36.50

4 43233 FRIGGERI Matilde ITA 1987 OLYMPIA BIBBIANO 36.50

5 48128 BORGHI Donatella ITA 1975 COOPERNUOTO 36.50

6 393731 VANNUCCI Eleonora ITA 1989 VILLA BONELLI  SSD 37.00

7 1069895 BARBIERI Luca ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 37.00

8 1177492 RIVALINI Corrado ITA 1969 COOPERNUOTO 38.00

Serie 1016

1 147563 CANTONI Gianpaolo ITA 1961 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 36.00

2 494604 VEZZANI Ilenia ITA 2002 COOPERNUOTO 36.00

3 1002419 MORSELLI Mattia ITA 1989 COOPERNUOTO 35.00

4 130692 CAGOSSI Claudio ITA 1968 OLYMPIA BIBBIANO 34.91

5 112553 PELLACANI Luca ITA 1988 MARANELLO NUOTO 35.00

6 494625 REGGIANI Federica ITA 2002 COOPERNUOTO 35.00

7 1073262 JALBA Radu ROU 1983 SAN MARINO MASTER 36.00

8 48158 CAPPELLI Fabio ITA 1965 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 36.30

Serie 0917

1 515078 VASCHIERI Valerio ITA 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 34.00

2 136651 VEZZOLI Mauro ITA 1975 LEONESSA NUOTO ASD 34.00

3 45684 BERTONCELLI Alex ITA 1978 COOPERNUOTO 34.00

4 54447 VENTURELLI Davide ITA 1978 MARANELLO NUOTO 33.92

5 630776 RUINI Mattia ITA 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 34.00

6 875209 SBERVEGLIERI Silvia ITA 2001 COOPERNUOTO 34.00

7 45793 BALDUCCI Alice ITA 1987 IMOLANUOTO 34.00

8 1113739 SEVERI Eleonora ITA 1998 COOPERNUOTO 34.50

Serie 0818

1 1186328 PITOCCHI Federico ITA 1995 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 33.64

2 752586 BRAMBILLA Marco ITA 1994 COOPERNUOTO 33.50

3 445917 UGONI Luca ITA 1999 COOPERNUOTO 33.00

4 1349202 GEMMA Lorenzo ITA 1994 VIADANA NUOTO LIBERTAS 33.00

5 283672 BRUNORI Roberto ITA 1964 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.00

6 708525 GUERRA Cristiano ITA 1970 SAN MARINO MASTER 33.03

7 449646 GOLDONI Annalisa ITA 1993 NUOTO CLUB SASSUOLO 33.50

8 53594 LIGABUE Marco ITA 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 33.80

Serie 0719

1 929363 MONTI Marco ITA 1986 OLYMPIA BIBBIANO 32.95

2 49541 CAPRARA Francesca ITA 1998 MARANELLO NUOTO 32.76

3 885346 FINARDI Mario ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 32.39

4 453288 PARALUPPI Anna ITA 2002 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 32.31

5 393553 GUATTERI Riccardo ITA 1985 VILLA BONELLI  SSD 32.37

6 423770 FOSSILE Roberto ITA 1977 REGGIANA NUOTO 32.60

7 463819 PONTICELLI Martina ITA 2001 VIADANA NUOTO LIBERTAS 32.88

8 1172672 STORCHI Paolo ITA 1997 COOPERNUOTO 33.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 0620

1 439697 MAESTRI Enrico ITA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 32.00

2 48129 DALLAGLIO Vanni ITA 1971 COOPERNUOTO 32.00

3 395422 MEMOLI Fernando ITA 1973 MARANELLO NUOTO 31.71

4 564219 GIORGI Claudio ITA 1992 VIADANA NUOTO LIBERTAS 31.03

5 44295 VARINI Erica ITA 1997 COOPERNUOTO 31.50

6 615936 DAVOLIO Federico ITA 1992 COOPERNUOTO 32.00

7 768607 GRISENTI Nicola ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 32.00

8 440404 FERRONI Gessica ITA 2001 COOPERNUOTO 32.00

Serie 0521

1 43014 ORLANDINI Francesco ITA 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 31.00

2 47608 MAINI Gabriele ITA 1965 COOPERNUOTO 31.00

3 355808 MILANI Riccardo ITA 1984 NUOTO CLUB FIRENZE 31.00

4 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 31.00

5 51351 CARAMASCHI Fabrizio ITA 1992 COOPERNUOTO 31.00

6 814685 FRANZINI Cesar David ITA 1996 COOPERNUOTO 31.00

7 1070066 PEZZOLI Gianluca ITA 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 31.00

8 943732 DOTTI Davide ITA 1994 COOPERNUOTO 31.00

Serie 0422

1 54757 FRIGNANI Daniele ITA 1973 COOPERNUOTO 31.00

2 48629 TORSELLINI Camilla ITA 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 30.70

3 49047 MURATORI Nico ITA 1977 MARANELLO NUOTO 30.36

4 482370 CARINI Elisa ITA 2001 CSI NUOTO OBER FERRARI 30.00

5 496970 FRIGIERI Giovanni ITA 1988 MARANELLO NUOTO 30.04

6 1182473 FOGLIA Pietro ITA 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 30.44

7 815264 PIERANTONI Massimo ITA 1972 COOPERNUOTO 31.00

8 984976 FIENI Christian ITA 1971 COOPERNUOTO 31.00

Serie 0323

1 142746 ROSSIN Paolo ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 29.68

2 42680 LEONI Alessandro ITA 1989 COOPERNUOTO 29.50

3 50324 GARAVALDI Davide ITA 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 29.49

4 709324 CECCHETTI Giacomo ITA 1983 SAN MARINO MASTER 29.46

5 39865 MARAMOTTI Riccardo ITA 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 29.47

6 53574 PANCIROLI Matteo ITA 1984 VILLA BONELLI  SSD 29.50

7 41425 ROTA Alberto ITA 1972 COOPERNUOTO 29.50

8 768604 PEZZANI Federico ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 30.00

Serie 0224

1 35530 FERRETTI Andrea ITA 1989 COOPERNUOTO 29.00

2 106951 BOMBARDINI Stefano ITA 1987 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 29.00

3 416827 TAMAGNINI Andrea Sergio ITA 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 28.50

4 40987 CARLETTI Alan ITA 1997 CSI NUOTO OBER FERRARI 28.35

5 173691 GIOVANELLA Enrico ITA 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 28.41

6 106705 GUARINO Diego ITA 1986 MARANELLO NUOTO 28.53

7 393630 STORCHI Lorenzo ITA 1999 CSI NUOTO OBER FERRARI 29.00

8 50012 ZERLOTIN Matteo ITA 1997 RINASCITA TEAM ROMAGNA 29.00

Serie 0125

1 48798 LA Morgia Andrea ITA 1993 AMICI NUOTO VVFF MODENA 27.90

2 441478 BONZAGNI Francesco ITA 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 27.00

3 45034 CIGARINI Eugenio ITA 1995 REGGIANA NUOTO 26.42

4 52490 FERRONI Denny ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 25.71

5 451773 TODIRITA Bogdan MDA 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 26.21

6 48413 DELMONTE Alberto ITA 1992 OLYMPIA BIBBIANO 26.61

7 252832 WESTBOWSKI Andrea ITA 1985 RINASCITA TEAM ROMAGNA 27.80

8 40374 LODI Alessandro ITA 1993 OLYMPIA BIBBIANO 28.00

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0526

2 558680 BENEDINI Federico ITA 1961 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:55.00

3 607496 VIANI Mirka ITA 1976 VILLA BONELLI  SSD 1:45.00

4 1157875 LIGABUE Rebecca ITA 2003 COOPERNUOTO 1:35.00

5 1196292 CAVACINI Andrea ITA 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 1:45.00

6 867036 SANFELICI Monica ITA 1962 TRI AIRONI ASD 1:52.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0427

1 185113 SPINUCCI Stefano ITA 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:32.80

2 815254 VEZZANI Sara ITA 1977 COOPERNUOTO 1:30.00

3 49315 BATTILANI Giorgio ITA 1953 MARANELLO NUOTO 1:28.27

4 42480 GIOVANARDI Erika ITA 1991 MARANELLO NUOTO 1:26.64

5 465484 BELGIOIOSO Federico Gregorio ITA 1975 REGGIANA NUOTO 1:28.03

6 396650 FERRARI Mauro ITA 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:28.50

7 54353 CIASTRA Silvia ITA 1988 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:31.63

8 47057 BUSSETTI Fabio ITA 1974 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:32.96

Serie 0328

1 484098 DEL Rio Simone ITA 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:23.00

2 211134 ZACCARIA Antonella ITA 1987 COOPERNUOTO 1:21.00

3 49048 RILEI Andrea ITA 1975 MARANELLO NUOTO 1:20.73

4 515144 STEFANI Giorgio ITA 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:20.00

5 127179 BEGHI Eleonora ITA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:20.00

6 145526 VOLPI Laura ITA 1974 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:21.00

7 611463 ROSSINI Marco Giancarlo SMR 1976 SAN MARINO MASTER 1:22.00

8 987109 TANI Alessio ITA 1993 NUOTO CLUB FIRENZE 1:24.00

Serie 0229

1 304079 CALZOLARI Marco ITA 1975 COOPERNUOTO 1:18.00

2 517066 BINA Valentina ITA 2003 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:15.00

3 106728 LASAGNA Lisa ITA 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:12.06

4 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 1:08.64

5 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:12.00

6 685019 PIOLA Matteo ITA 2004 COOPERNUOTO 1:14.00

7 44295 VARINI Erica ITA 1997 COOPERNUOTO 1:15.00

8 766031 BISCEGLIE Lorenzo ITA 2003 COOPERNUOTO 1:18.20

Serie 0130

1 41553 TERZI Stefano ITA 1986 VILLA BONELLI  SSD 1:08.00

2 173690 GIOVANELLA Lorenzo ITA 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:07.64

3 47997 MEZZADRI Nicolo' ITA 1992 VILLA BONELLI  SSD 1:07.00

4 394750 PANINI Leonardo ITA 1999 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:03.00

5 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:06.00

6 413169 RONDELLI Arianna ITA 2000 COOPERNUOTO 1:07.48

7 385973 IRACI Francesco ITA 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:08.00

8 148029 COLOMBI Massimiliano ITA 1983 IMOLANUOTO 1:08.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 1431

3 885117 BRIGANTI Paolo ITA 1944 VILLA BONELLI  SSD 1:13.00

4 40243 SASSI Fernando ITA 1960 MARANELLO NUOTO 1:00.00

5 53103 CERBINO Cristina ITA 1973 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:00.00

Serie 1332

1 53238 MENGARELLI Roberto ITA 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 59.00

2 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 58.26

3 1153230 DAVOLI Giovanni ITA 1980 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 57.00

4 1354880 CONTI Sebastiano ITA 1972 COOPERNUOTO 55.00

5 948317 DIGGES La Touche Nicola ITA 1963 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 56.00

6 1134469 CABRINI Alessandra ITA 1971 TRI AIRONI ASD 58.00

7 862293 MARI Emanuele ITA 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 59.00

Serie 1233

1 50037 DE Marzo Luciano ITA 1948 AQUATIKA SSD ARL 54.00

2 1174746 FABREGA Climent Julia ESP 1979 VILLA BONELLI  SSD 51.00

3 1345024 COLASANTO Giuseppe ITA 1984 NUOTO CLUB FIRENZE 50.00

4 392950 COMO Daria ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 50.00

5 852272 CAFFARRI Andrea ITA 1968 COOPERNUOTO 50.00

6 1243482 FACCIOLI Silvia ITA 1973 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 51.00

7 51803 MASTRANGELO Laura ITA 1975 COOPERNUOTO 52.50

8 1350673 DE Dominicis Andrea ITA 1989 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 55.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 1134

1 1002416 GRASSO Alberto ITA 1973 COOPERNUOTO 49.00

2 384103 BORCIANI Davide ITA 1966 COOPERNUOTO 48.00

3 941080 ISEPPATO Natalia ITA 1999 COOPERNUOTO 47.87

4 1002415 BARBIERI Luciano ITA 1987 COOPERNUOTO 47.00

5 973696 CERVINI Roberto ITA 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 47.80

6 135150 ROSSI Fabio ITA 1975 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 48.00

7 1002413 GUZZI Gloria ITA 1992 COOPERNUOTO 49.00

8 54562 CARLINI Caterina ITA 1970 MARANELLO NUOTO 49.31

Serie 1035

1 53593 BIANCHI Elena ITA 1967 CSI NUOTO OBER FERRARI 45.62

2 1352731 MATRICCIANI Paola ITA 1965 TRI AIRONI ASD 45.00

3 211134 ZACCARIA Antonella ITA 1987 COOPERNUOTO 45.00

4 1112947 DONDI Mariavittoria ITA 2003 COOPERNUOTO 45.00

5 511908 RONCHETTI Simona ITA 1983 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 45.00

6 393637 FRANCESCHINI Stefano ITA 1973 CSI NUOTO OBER FERRARI 45.00

7 1293533 SCACCHETTI Rebecca ITA 2003 COOPERNUOTO 45.00

8 1122232 FARINA Andrea ITA 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 46.22

Serie 0936

1 465484 BELGIOIOSO Federico Gregorio ITA 1975 REGGIANA NUOTO 44.86

2 882467 MANFREDINI Marco ITA 1977 MARANELLO NUOTO 44.64

3 46330 PALTRINIERI Luca ITA 1962 COOPERNUOTO 44.00

4 1170021 ZEZZA Gaia ITA 2002 VIADANA NUOTO LIBERTAS 43.21

5 51687 BEZZI Marco ITA 1967 RARI NANTES ROMAGNA ASD 43.81

6 1188577 FANTUZZI Giulia ITA 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 44.50

7 1188567 BAGUENIER Desormeaux Christopher ITA 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 44.70

8 42392 FANTINI Valentina ITA 1992 COOPERNUOTO 45.00

Serie 0837

1 48853 PIOLI Alice ITA 1986 REGGIANA NUOTO 42.66

2 39868 ZANELLA Luca ITA 1998 REGGIANA NUOTO 42.00

3 48158 CAPPELLI Fabio ITA 1965 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 42.00

4 611463 ROSSINI Marco Giancarlo SMR 1976 SAN MARINO MASTER 41.00

5 814693 SANTINI Federica ITA 1973 COOPERNUOTO 41.50

6 929339 ROTA Camilla ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 42.00

7 411280 VECCHI Fabio ITA 1965 MARANELLO NUOTO 42.05

8 1067090 RIVOLA Giulia ITA 1982 IMOLANUOTO 42.83

Serie 0738

1 1231876 CAPASSO Sossio ITA 1988 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 40.05

2 48087 ARMUZZI Silvia ITA 1993 DE AKKER TEAM SSD ARL 40.03

3 824124 TOSCANI Alessandro ITA 2004 VILLA BONELLI  SSD 40.00

4 1069895 BARBIERI Luca ITA 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 40.00

5 55178 GNUDI Michele ITA 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 40.00

6 492283 FRANCHI Alessandro ITA 1992 REGGIANA NUOTO 40.01

7 106951 BOMBARDINI Stefano ITA 1987 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 40.05

8 51807 MORELLI Massimo ITA 1962 IMOLANUOTO 40.63

Serie 0639

1 393731 VANNUCCI Eleonora ITA 1989 VILLA BONELLI  SSD 40.00

2 147563 CANTONI Gianpaolo ITA 1961 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 40.00

3 49043 SECCHI Massimo ITA 1968 MARANELLO NUOTO 39.89

4 396650 FERRARI Mauro ITA 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 39.50

5 943732 DOTTI Davide ITA 1994 COOPERNUOTO 39.50

6 500267 CECCHELLA Stefano ITA 1972 VIADANA NUOTO LIBERTAS 39.96

7 150543 PAGLIARA Fabrizio ITA 1975 COOPERNUOTO 40.00

8 484098 DEL Rio Simone ITA 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 40.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 0540

1 50422 PIRLI Chiara ITA 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 39.00

2 129188 PARACCHINI Daniela ITA 1980 LEONESSA NUOTO ASD 39.00

3 496970 FRIGIERI Giovanni ITA 1988 MARANELLO NUOTO 38.67

4 43014 ORLANDINI Francesco ITA 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 38.00

5 821769 OLIVIERI Simone ITA 1971 COOPERNUOTO 38.38

6 154733 FAVALLI Fabiana ITA 1976 LEONESSA NUOTO ASD 39.00

7 104393 BONONI Alberto ITA 1969 COOPERNUOTO 39.00

8 815260 FORNETTI Davide ITA 1981 COOPERNUOTO 39.00

Serie 0441

1 1070066 PEZZOLI Gianluca ITA 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 38.00

2 49047 MURATORI Nico ITA 1977 MARANELLO NUOTO 38.00

3 393553 GUATTERI Riccardo ITA 1985 VILLA BONELLI  SSD 37.76

4 815705 GIAMPIETRI Alessandro ITA 2004 COOPERNUOTO 37.50

5 816867 ROSI Emanuele ITA 1996 COOPERNUOTO 37.50

6 333557 FAVA Claudio ITA 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 37.87

7 44189 PES Francesca ITA 1997 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 38.00

8 497872 RONZONI Alessandro ITA 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 38.00

Serie 0342

1 1244115 ACQUISTAPACE Alex ITA 1983 MARANELLO NUOTO 37.18

2 886097 TAGLIAPIETRA Massimo ITA 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 37.00

3 1150614 VISICALE Nicholas ITA 2003 SPORT CENTER POLISPORTIVA 36.00

4 462229 INCERTI Telani Johnatan ITA 1982 OLYMPIA BIBBIANO 35.54

5 952082 ARBIZZI Massimiliano ITA 1974 COOPERNUOTO 36.00

6 875209 SBERVEGLIERI Silvia ITA 2001 COOPERNUOTO 36.50

7 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 37.00

8 494387 GUIDETTI Mattia ITA 1990 MARANELLO NUOTO 37.50

Serie 0243

1 885346 FINARDI Mario ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 35.50

2 44992 FIORINI Fabio ITA 1981 COOPERNUOTO 35.00

3 709326 ERCOLANI Giacomo SMR 1981 SAN MARINO MASTER 33.61

4 44703 BARIGAZZI Paolo ITA 1987 VIADANA NUOTO LIBERTAS 33.23

5 560979 PENASA Pietro ITA 2001 SAN MARINO MASTER 33.50

6 603903 CONTI Federico ITA 1988 NUOTANDO ASD 34.50

7 615936 DAVOLIO Federico ITA 1992 COOPERNUOTO 35.00

8 148029 COLOMBI Massimiliano ITA 1983 IMOLANUOTO 35.50

Serie 0144

1 685887 BACCARANI Filippo ITA 2004 COOPERNUOTO 33.00

2 50326 VIANI Tommaso ITA 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 31.49

3 451773 TODIRITA Bogdan MDA 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 29.61

4 441478 BONZAGNI Francesco ITA 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 29.00

5 206509 GIGLIO Marco ITA 1997 AMICI NUOTO VVFF MODENA 29.00

6 54380 MARTINELLI Marco ITA 1996 MARANELLO NUOTO 31.00

7 53574 PANCIROLI Matteo ITA 1984 VILLA BONELLI  SSD 31.50

8 696117 TONGHINI Federico ITA 1998 VIADANA NUOTO LIBERTAS 33.23

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 2145

2 1350334 VENEZIANI Fabrizio ITA 1962 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:50.00

3 558680 BENEDINI Federico ITA 1961 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:45.00

4 48550 SABATINI Patrizia ITA 1960 REGGIANA NUOTO 1:37.04

5 1153230 DAVOLI Giovanni ITA 1980 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:42.60

6 143030 MONACO Angelo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:45.00

7 943733 GOLDONI Katia ITA 1968 COOPERNUOTO 2:00.67

Serie 2046

1 1153220 BONICELLI Patrizia ITA 1971 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:35.00

2 1243482 FACCIOLI Silvia ITA 1973 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:33.04

3 42785 TOMASSONE Giuseppe ITA 1951 MARANELLO NUOTO 1:30.00

4 40243 SASSI Fernando ITA 1960 MARANELLO NUOTO 1:29.61

5 247062 AURINO Rita ITA 1968 VILLA BONELLI  SSD 1:30.00

6 467317 PRAMPOLINI Monica ITA 1961 MARANELLO NUOTO 1:30.31

7 1174746 FABREGA Climent Julia ESP 1979 VILLA BONELLI  SSD 1:35.00

8 862293 MARI Emanuele ITA 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 1:35.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 1947

1 867036 SANFELICI Monica ITA 1962 TRI AIRONI ASD 1:28.00

2 1243545 CATELLANI Sara ITA 2000 OLYMPIA BIBBIANO 1:26.85

3 384103 BORCIANI Davide ITA 1966 COOPERNUOTO 1:25.00

4 135150 ROSSI Fabio ITA 1975 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:25.00

5 393637 FRANCESCHINI Stefano ITA 1973 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:25.00

6 1143678 DALL'ACQUA Chiara ITA 1991 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:25.00

7 851202 ROSSELLI Patrizia ITA 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:27.06

8 1170021 ZEZZA Gaia ITA 2002 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:28.08

Serie 1848

1 1354880 CONTI Sebastiano ITA 1972 COOPERNUOTO 1:25.00

2 1002413 GUZZI Gloria ITA 1992 COOPERNUOTO 1:24.00

3 54562 CARLINI Caterina ITA 1970 MARANELLO NUOTO 1:23.35

4 40723 ZAGNOLI Lorenzo ITA 1978 MARANELLO NUOTO 1:23.05

5 1110172 MASIERI Lucia ITA 1987 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:23.09

6 160097 SILIPRANDI Giorgio ITA 1965 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:24.00

7 816031 GIUBBOLINI Alessandro ITA 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:25.00

8 607496 VIANI Mirka ITA 1976 VILLA BONELLI  SSD 1:25.00

Serie 1749

1 723014 CURTI Massimiliano ITA 1949 MARANELLO NUOTO 1:21.84

2 817425 CAMPANI Giovanni ITA 1980 COOPERNUOTO 1:20.00

3 51807 MORELLI Massimo ITA 1962 IMOLANUOTO 1:20.00

4 52673 ORLANDINI Ido Pieraldo ITA 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:20.00

5 167127 BULBARELLI Renzo ITA 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:20.00

6 216748 CAPPELLI Matteo ITA 1992 COOPERNUOTO 1:20.00

7 1067090 RIVOLA Giulia ITA 1982 IMOLANUOTO 1:20.00

8 1002421 PARADISI Fabrizio ITA 1971 COOPERNUOTO 1:23.00

Serie 1650

1 511904 DISANTO Stefania ITA 1990 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:18.66

2 130526 VIANI Mirko ITA 1971 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:18.00

3 1184150 COSTA Catia ITA 1971 VILLA BONELLI  SSD 1:18.00

4 882467 MANFREDINI Marco ITA 1977 MARANELLO NUOTO 1:17.16

5 1140763 ZONI Rocco ITA 2003 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:17.86

6 887216 MAGNANI Veronica ITA 1993 VILLA BONELLI  SSD 1:18.00

7 112994 MALOBERTI Paolo ITA 1957 COOPERNUOTO 1:18.00

8 1002419 MORSELLI Mattia ITA 1989 COOPERNUOTO 1:20.00

Serie 1551

1 54110 ZOCCOLI Chiara ITA 1994 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:17.01

2 885137 MONDARDO Elena ITA 1972 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 1:17.00

3 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:16.70

4 1340319 IERA Daniele ITA 1975 COOPERNUOTO 1:15.80

5 154626 VACCARI Gian Marco ITA 1961 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:16.00

6 667079 COVILI Faggioli Filippo ITA 1972 SAN MARINO MASTER 1:16.89

7 399564 MICUCCI Sara ITA 1973 VILLA BONELLI  SSD 1:17.00

8 1108495 PECONI Luigi ITA 1969 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:17.06

Serie 1452

1 1338417 FERRARI Angelica ITA 1996 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:15.00

2 1002423 ROSSI Simone ITA 1989 COOPERNUOTO 1:15.00

3 494625 REGGIANI Federica ITA 2002 COOPERNUOTO 1:15.00

4 944420 SCARNA Casaccio Filippo ITA 1970 VILLA BONELLI  SSD 1:15.00

5 551840 SANZO Rebecca Maria Claudia ITA 2003 COOPERNUOTO 1:15.00

6 393731 VANNUCCI Eleonora ITA 1989 VILLA BONELLI  SSD 1:15.00

7 1079587 FAVILLI Sara ITA 2004 VILLA BONELLI  SSD 1:15.00

8 45597 BONETTI Chiara ITA 1982 MARANELLO NUOTO 1:15.55
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 1353

1 49168 PAPA Francesca ITA 1984 VILLA BONELLI  SSD 1:14.00

2 42900 MARANI Greta ITA 1990 COOPERNUOTO 1:13.00

3 766031 BISCEGLIE Lorenzo ITA 2003 COOPERNUOTO 1:12.80

4 411280 VECCHI Fabio ITA 1965 MARANELLO NUOTO 1:12.25

5 49048 RILEI Andrea ITA 1975 MARANELLO NUOTO 1:12.39

6 1253941 PACE Daniele ITA 1987 COOPERNUOTO 1:13.00

7 51803 MASTRANGELO Laura ITA 1975 COOPERNUOTO 1:13.50

8 1179353 MOSCONI Claudio ITA 1995 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:14.69

Serie 1254

1 48128 BORGHI Donatella ITA 1975 COOPERNUOTO 1:12.00

2 1177492 RIVALINI Corrado ITA 1969 COOPERNUOTO 1:12.00

3 145526 VOLPI Laura ITA 1974 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:11.00

4 1315986 MASETTI Marco ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:10.00

5 1231876 CAPASSO Sossio ITA 1988 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 1:11.00

6 154733 FAVALLI Fabiana ITA 1976 LEONESSA NUOTO ASD 1:11.40

7 39868 ZANELLA Luca ITA 1998 REGGIANA NUOTO 1:12.00

8 684885 VEZZANI Giacomo ITA 1994 COOPERNUOTO 1:12.00

Serie 1155

1 685019 PIOLA Matteo ITA 2004 COOPERNUOTO 1:10.00

2 423770 FOSSILE Roberto ITA 1977 REGGIANA NUOTO 1:10.00

3 48087 ARMUZZI Silvia ITA 1993 DE AKKER TEAM SSD ARL 1:09.65

4 45793 BALDUCCI Alice ITA 1987 IMOLANUOTO 1:09.00

5 543563 BELLETTI Sara ITA 1995 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:09.62

6 987109 TANI Alessio ITA 1993 NUOTO CLUB FIRENZE 1:09.90

7 517066 BINA Valentina ITA 2003 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:10.00

8 245527 PUCCIO Alessandro ITA 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 1:10.00

Serie 1056

1 1188356 FERRARO Mariavittoria ITA 2001 OLYMPIA BIBBIANO 1:08.15

2 815565 CALZONI Francesco ITA 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:08.00

3 644024 CHIEREGHIN Matteo ITA 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:08.00

4 106728 LASAGNA Lisa ITA 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:07.50

5 630776 RUINI Mattia ITA 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:08.00

6 540309 CABASSI Enrico ITA 1986 REGGIANA NUOTO 1:08.00

7 934048 BATTISTIN Gabriele ITA 1971 COOPERNUOTO 1:08.00

8 500267 CECCHELLA Stefano ITA 1972 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:08.81

Serie 0957

1 494604 VEZZANI Ilenia ITA 2002 COOPERNUOTO 1:07.00

2 1280181 LUSUARDI Mirco ITA 1987 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:06.76

3 494387 GUIDETTI Mattia ITA 1990 MARANELLO NUOTO 1:06.00

4 515078 VASCHIERI Valerio ITA 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:06.00

5 150543 PAGLIARA Fabrizio ITA 1975 COOPERNUOTO 1:06.00

6 463819 PONTICELLI Martina ITA 2001 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:06.00

7 493580 COLONNA Andrea ITA 1984 MARANELLO NUOTO 1:06.77

8 48129 DALLAGLIO Vanni ITA 1971 COOPERNUOTO 1:07.00

Serie 0858

1 815264 PIERANTONI Massimo ITA 1972 COOPERNUOTO 1:05.00

2 177840 DE Blasis Valerio ITA 1985 SAN MARINO MASTER 1:05.00

3 952082 ARBIZZI Massimiliano ITA 1974 COOPERNUOTO 1:05.00

4 943732 DOTTI Davide ITA 1994 COOPERNUOTO 1:05.00

5 661666 MANICARDI Veronica ITA 1994 COOPERNUOTO 1:05.00

6 51351 CARAMASCHI Fabrizio ITA 1992 COOPERNUOTO 1:05.00

7 815260 FORNETTI Davide ITA 1981 COOPERNUOTO 1:05.00

8 824124 TOSCANI Alessandro ITA 2004 VILLA BONELLI  SSD 1:05.00

Pagina 9 di 13Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

CARPI, 19/11/2023

11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0759

1 53132 DIGNATICI Matteo ITA 1983 MARANELLO NUOTO 1:06.00

2 54447 VENTURELLI Davide ITA 1978 MARANELLO NUOTO 1:05.38

3 492283 FRANCHI Alessandro ITA 1992 REGGIANA NUOTO 1:05.09

4 815705 GIAMPIETRI Alessandro ITA 2004 COOPERNUOTO 1:05.00

5 439697 MAESTRI Enrico ITA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 1:05.00

6 709326 ERCOLANI Giacomo SMR 1981 SAN MARINO MASTER 1:05.26

7 1073262 JALBA Radu ROU 1983 SAN MARINO MASTER 1:05.65

8 570081 PAPA Antonio ITA 1984 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:06.00

Serie 0660

1 603903 CONTI Federico ITA 1988 NUOTANDO ASD 1:04.00

2 1172672 STORCHI Paolo ITA 1997 COOPERNUOTO 1:04.00

3 445917 UGONI Luca ITA 1999 COOPERNUOTO 1:04.00

4 390388 MARIANI Francesca ITA 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:03.00

5 775467 TESAURI Marco ITA 1996 OLYMPIA BIBBIANO 1:03.61

6 52551 BAVIERI Elisa ITA 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:04.00

7 416833 PIVETTI Roberto ITA 1980 COOPERNUOTO 1:04.00

8 40961 MARIOTTI Andrea Giulia ITA 1998 COOPERNUOTO 1:05.00

Serie 0561

1 1186328 PITOCCHI Federico ITA 1995 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:02.05

2 814685 FRANZINI Cesar David ITA 1996 COOPERNUOTO 1:02.00

3 482370 CARINI Elisa ITA 2001 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:02.00

4 136651 VEZZOLI Mauro ITA 1975 LEONESSA NUOTO ASD 1:02.00

5 333468 COCCHI Marco ITA 1983 REGGIANA NUOTO 1:02.00

6 768607 GRISENTI Nicola ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 1:02.00

7 42463 GUARESCHI Martina ITA 1990 COOPERNUOTO 1:02.00

8 47997 MEZZADRI Nicolo' ITA 1992 VILLA BONELLI  SSD 1:03.00

Serie 0462

1 283672 BRUNORI Roberto ITA 1964 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:02.00

2 148029 COLOMBI Massimiliano ITA 1983 IMOLANUOTO 1:01.00

3 453288 PARALUPPI Anna ITA 2002 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:00.77

4 1182473 FOGLIA Pietro ITA 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 1:00.35

5 564219 GIORGI Claudio ITA 1992 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:00.69

6 459959 PINZUTI Sara ITA 1999 AREZZO NUOTO 1:00.77

7 1006174 MATTIOLI Franco ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:01.78

8 167261 FORLANI Fabio ITA 1995 COOPERNUOTO 1:02.00

Serie 0363

1 768604 PEZZANI Federico ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 1:00.00

2 39865 MARAMOTTI Riccardo ITA 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 59.93

3 709324 CECCHETTI Giacomo ITA 1983 SAN MARINO MASTER 59.09

4 355808 MILANI Riccardo ITA 1984 NUOTO CLUB FIRENZE 59.00

5 41553 TERZI Stefano ITA 1986 VILLA BONELLI  SSD 59.00

6 1082870 PISTELLI Mattia ITA 1999 OLYMPIA BIBBIANO 59.90

7 112553 PELLACANI Luca ITA 1988 MARANELLO NUOTO 1:00.00

8 173690 GIOVANELLA Lorenzo ITA 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 1:00.30

Serie 0264

1 40987 CARLETTI Alan ITA 1997 CSI NUOTO OBER FERRARI 58.50

2 699882 SACCHI Federico ITA 2003 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 58.00

3 393630 STORCHI Lorenzo ITA 1999 CSI NUOTO OBER FERRARI 58.00

4 352410 GOZZI Alessandro ITA 1978 AMICI NUOTO VVFF MODENA 57.00

5 394750 PANINI Leonardo ITA 1999 AMICI NUOTO VVFF MODENA 57.70

6 39795 MAINI Luca ITA 1998 MARANELLO NUOTO 58.00

7 50012 ZERLOTIN Matteo ITA 1997 RINASCITA TEAM ROMAGNA 58.00

8 842890 CANTONI Stefano ITA 2000 OLYMPIA BIBBIANO 58.58
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0165

1 173691 GIOVANELLA Enrico ITA 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 56.30

2 45034 CIGARINI Eugenio ITA 1995 REGGIANA NUOTO 55.75

3 252832 WESTBOWSKI Andrea ITA 1985 RINASCITA TEAM ROMAGNA 54.50

4 48413 DELMONTE Alberto ITA 1992 OLYMPIA BIBBIANO 51.89

5 423299 AZZARELLI Gaspare ITA 1999 AMICI NUOTO VVFF MODENA 54.00

6 52158 MAFFEI Luca ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 55.50

7 560979 PENASA Pietro ITA 2001 SAN MARINO MASTER 56.00

8 111682 FREDDI Matteo ITA 1990 COOPERNUOTO 56.50

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0366

1 165095 VILLA Bonelli Ssd ITA VILLA BONELLI  SSD 3:15.00
1 247062 AURINO RITA ITA 1968

2 885117 BRIGANTI PAOLO ITA 1944

3 494741 SIRAGUSA ROBERTO ITA 1958

4 1174746 FABREGA CLIMENT JULIA ESP 1979

2 164690 EQUIPE Sportiva Srl Ssd ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 2:50.00
1 1122234 ZIVERI ROBERTA ITA 1963

2 1122232 FARINA ANDREA ITA 1969

3 54353 CIASTRA SILVIA ITA 1988

4 47057 BUSSETTI FABIO ITA 1974

3 163732 ASD Oasi Boschetto - Curt ITA ASD OASI BOSCHETTO - CURT 2:36.00
1 145526 VOLPI LAURA ITA 1974

2 135150 ROSSI FABIO ITA 1975

3 385973 IRACI FRANCESCO ITA 1979

4 1143678 DALL'ACQUA CHIARA ITA 1991

4 166430 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:29.00
1 1002419 MORSELLI MATTIA ITA 1989

2 1002413 GUZZI GLORIA ITA 1992

3 815264 PIERANTONI MASSIMO ITA 1972

4 814691 CARRI LISA ITA 1972

5 164602 MARANELLO Nuoto ITA MARANELLO NUOTO 2:30.00
1 496970 FRIGIERI GIOVANNI ITA 1988

2 49047 MURATORI NICO ITA 1977

3 53275 CAVAZZA DANILA ITA 1973

4 54562 CARLINI CATERINA ITA 1970

6 164786 TRI Aironi Asd ITA TRI AIRONI ASD 2:45.00
1 867036 SANFELICI MONICA ITA 1962

2 1352731 MATRICCIANI PAOLA ITA 1965

3 1004685 ZECCHINI VALERIO ITA 1952

4 949116 FINCO LUIGI ITA 1962

7 165106 NUOTO Club Sassuolo ITA NUOTO CLUB SASSUOLO 3:00.00
1 816031 GIUBBOLINI ALESSANDRO ITA 1972

2 43014 ORLANDINI FRANCESCO ITA 1980

3 49280 CIABATTONI ILARIA ITA 1997

4 47008 CASALI LINDA ITA 1975
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0267

1 164601 MARANELLO Nuoto ITA MARANELLO NUOTO 2:25.00
1 45597 BONETTI CHIARA ITA 1982

2 494387 GUIDETTI MATTIA ITA 1990

3 106705 GUARINO DIEGO ITA 1986

4 1127258 MANINI VERONICA ITA 1988

2 166425 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:24.00
1 1002394 ZANIBONI ALESSANDRO ITA 1972

2 670441 TESTI DANIELE ITA 1966

3 48128 BORGHI DONATELLA ITA 1975

4 55235 TASSELLI SIMONA ITA 1979

3 166426 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:19.00
1 46412 ALBERTIN ANDREA ITA 1988

2 615936 DAVOLIO FEDERICO ITA 1992

3 42900 MARANI GRETA ITA 1990

4 42392 FANTINI VALENTINA ITA 1992

4 165104 NUOTO Club Sassuolo ITA NUOTO CLUB SASSUOLO 2:13.00
1 52551 BAVIERI ELISA ITA 1995

2 630776 RUINI MATTIA ITA 1995

3 449646 GOLDONI ANNALISA ITA 1993

4 515078 VASCHIERI VALERIO ITA 1990

5 165092 VILLA Bonelli Ssd ITA VILLA BONELLI  SSD 2:17.00
1 41553 TERZI STEFANO ITA 1986

2 393553 GUATTERI RICCARDO ITA 1985

3 1184150 COSTA CATIA ITA 1971

4 399564 MICUCCI SARA ITA 1973

6 166424 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:19.00
1 47608 MAINI GABRIELE ITA 1965

2 814693 SANTINI FEDERICA ITA 1973

3 815030 BULGARELLI CRISTIANA ITA 1978

4 821769 OLIVIERI SIMONE ITA 1971

7 166428 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:24.00
1 211134 ZACCARIA ANTONELLA ITA 1987

2 816867 ROSI EMANUELE ITA 1996

3 943732 DOTTI DAVIDE ITA 1994

4 40489 FORGHIERI CHIARA ITA 1997

8 163387 IMOLANUOTO ITA IMOLANUOTO 2:27.00
1 148029 COLOMBI MASSIMILIANO ITA 1983

2 51807 MORELLI MASSIMO ITA 1962

3 45793 BALDUCCI ALICE ITA 1987

4 1067090 RIVOLA GIULIA ITA 1982
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0168

1 166429 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:13.00
1 815254 VEZZANI SARA ITA 1977

2 44992 FIORINI FABIO ITA 1981

3 111682 FREDDI MATTEO ITA 1990

4 51803 MASTRANGELO LAURA ITA 1975

2 166427 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO 2:12.00
1 40961 MARIOTTI ANDREA GIULIA ITA 1998

2 814685 FRANZINI CESAR DAVID ITA 1996

3 1113739 SEVERI ELEONORA ITA 1998

4 43029 PALA FRANCESCO ITA 1991

3 164599 MARANELLO Nuoto ITA MARANELLO NUOTO 2:10.00
1 42480 GIOVANARDI ERIKA ITA 1991

2 54380 MARTINELLI MARCO ITA 1996

3 49541 CAPRARA FRANCESCA ITA 1998

4 39795 MAINI LUCA ITA 1998

4 163458 VIADANA Nuoto Libertas ITA VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:02.00
1 106728 LASAGNA LISA ITA 1981

2 44703 BARIGAZZI PAOLO ITA 1987

3 52490 FERRONI DENNY ITA 1988

4 543563 BELLETTI SARA ITA 1995

5 165103 NUOTO Club Sassuolo ITA NUOTO CLUB SASSUOLO 2:04.00
1 515144 STEFANI GIORGIO ITA 1990

2 42240 CUOGHI ALESSANDRO ITA 1991

3 40012 RAVAZZINI MARTINA ITA 1999

4 48629 TORSELLINI CAMILLA ITA 1997

6 164791 MANTOVA Nuoto Master Asd ITA MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:12.00
1 399448 PEDRAZZOLI ANDREA ITA 1974

2 886097 TAGLIAPIETRA MASSIMO ITA 1973

3 156092 MELCHIORI GIULIA ITA 1992

4 167269 LOVATO SARA ITA 1996

7 166400 NUOTO Club Sassuolo ITA NUOTO CLUB SASSUOLO 2:12.00
1 644024 CHIEREGHIN MATTEO ITA 1984

2 50422 PIRLI CHIARA ITA 1995

3 55178 GNUDI MICHELE ITA 1978

4 390388 MARIANI FRANCESCA ITA 1992

8 165094 VILLA Bonelli Ssd ITA VILLA BONELLI  SSD 2:13.00
1 47997 MEZZADRI NICOLO' ITA 1992

2 393731 VANNUCCI ELEONORA ITA 1989

3 49168 PAPA FRANCESCA ITA 1984

4 768607 GRISENTI NICOLA ITA 1997
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Programma Manifestazione

CARPI, 19/11/2023

11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

Piscina: PISCINA CAMPEDELLI - CARPI

19/11/2023 14:50

Terza Parte - Pomeriggio

6X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0169

1 0 MARANELLO Nuoto ITA MARANELLO NUOTO

2 0 COOPERNUOTO ITA COOPERNUOTO

3 0 MANTOVA Nuoto Master Asd ITA MANTOVA NUOTO MASTER ASD

4 0 TRI Aironi Asd ITA TRI AIRONI ASD

5 0 VIADANA Nuoto Libertas ITA VIADANA NUOTO LIBERTAS

6 0 EQUIPE Sportiva Srl Ssd ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSD

7 0 NUOTO Club Sassuolo ITA NUOTO CLUB SASSUOLO

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0970

3 674096 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD MERANO NUOTO 3:38.53

4 48550 SABATINI Patrizia ITA 1960 REGGIANA NUOTO 3:18.52

5 1077597 PASQUALIN Romina ITA 1986 TRI AIRONI ASD 3:29.20

Serie 0871

1 1129945 FRANCHELLA Francesca ITA 1990 COOPERNUOTO 3:15.00

2 49441 TORTORELLA Giovanni ITA 1962 VILLA BONELLI  SSD 3:10.00

3 494741 SIRAGUSA Roberto ITA 1958 VILLA BONELLI  SSD 3:05.00

4 1230742 MOTTA Alice ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 3:00.00

5 1347929 STAFETTA Cristian ITA 1978 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 3:00.00

6 493673 BONFIGLIO Camilla ITA 1987 VILLA BONELLI  SSD 3:10.00

7 50973 KOHLER Christian GER 1956 CSI NUOTO OBER FERRARI 3:15.00

8 1157875 LIGABUE Rebecca ITA 2003 COOPERNUOTO 3:15.00

Serie 0772

1 814691 CARRI Lisa ITA 1972 COOPERNUOTO 3:00.00

2 760366 AGAZZI Roberta ITA 1989 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:56.04

3 1112947 DONDI Mariavittoria ITA 2003 COOPERNUOTO 2:50.00

4 1340291 ADANI Massimo ITA 1972 MARANELLO NUOTO 2:50.00

5 49280 CIABATTONI Ilaria ITA 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 2:50.00

6 52673 ORLANDINI Ido Pieraldo ITA 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 2:54.00

7 511908 RONCHETTI Simona ITA 1983 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 2:57.73

8 53443 MARTIGNANI Alberto ITA 1961 CSI NUOTO OBER FERRARI 3:00.00

Serie 0673

1 1355982 SAVAZZI Alberto ITA 1978 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:50.00

2 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:48.00

3 887216 MAGNANI Veronica ITA 1993 VILLA BONELLI  SSD 2:47.00

4 1081430 SALA Andrea ITA 1985 NUOTO CLUB SASSUOLO 2:45.00

5 42480 GIOVANARDI Erika ITA 1991 MARANELLO NUOTO 2:46.94

6 761177 COCCONI Veronica ITA 1992 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:48.00

7 46324 PASSIGATTI Gino ITA 1967 VILLA BONELLI  SSD 2:50.00

8 1196292 CAVACINI Andrea ITA 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 2:50.00

Serie 0574

1 54472 MORI Alessandro ITA 1979 COOPERNUOTO 2:45.00

2 51756 GANZERLA Carlo ITA 1969 COOPERNUOTO 2:42.30

3 1255754 ZUCCHI Edoardo ITA 1985 AMICI NUOTO VVFF MODENA 2:40.00

4 878403 PERGOLA Matteo ITA 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 2:40.00

5 1348256 MARTINI Ilaria ITA 1974 SEA SUB MODENA 2:40.00

6 684885 VEZZANI Giacomo ITA 1994 COOPERNUOTO 2:40.00

7 11362 ANNUNZIATA Francesco ITA 1993 COOPERNUOTO 2:45.00

8 956045 ARRIGHI Luca ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:45.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 0475

1 47774 COCCHI Stefano ITA 1975 AMICI NUOTO VVFF MODENA 2:35.00

2 1082873 GOMBI Luca ITA 1989 OLYMPIA BIBBIANO 2:34.53

3 824124 TOSCANI Alessandro ITA 2004 VILLA BONELLI  SSD 2:30.00

4 1113739 SEVERI Eleonora ITA 1998 COOPERNUOTO 2:30.00

5 127179 BEGHI Eleonora ITA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:30.00

6 148510 STELLARI Franco Fabio ITA 1971 COOPERNUOTO 2:30.00

7 40489 FORGHIERI Chiara ITA 1997 COOPERNUOTO 2:35.00

8 815260 FORNETTI Davide ITA 1981 COOPERNUOTO 2:35.00

Serie 0376

1 47974 SPINA Pierangelo ITA 1961 VILLA BONELLI  SSD 2:29.50

2 47973 ZANZA Andrea ITA 1962 VILLA BONELLI  SSD 2:29.00

3 44602 FERRARI Alice ITA 1997 COOPERNUOTO 2:25.00

4 53849 PULCINI Davide ITA 1991 NS EMILIA SSD 2:25.00

5 450578 BONAZZI Valentina ITA 2002 NUOTANDO ASD 2:25.00

6 760371 PECCHINI Dario ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:27.81

7 385973 IRACI Francesco ITA 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 2:29.00

8 1290786 TROMBETTI Nicolo' ITA 2002 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 2:30.00

Serie 0277

1 603771 ZIRONI Matteo ITA 1994 COOPERNUOTO 2:22.00

2 55178 GNUDI Michele ITA 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 2:20.00

3 1006174 MATTIOLI Franco ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 2:17.54

4 177613 PUCCI Manuel ITA 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:16.00

5 440599 GOZZI Fabio ITA 1990 COOPERNUOTO 2:17.00

6 615936 DAVOLIO Federico ITA 1992 COOPERNUOTO 2:20.00

7 445917 UGONI Luca ITA 1999 COOPERNUOTO 2:20.00

8 167269 LOVATO Sara ITA 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:22.00

Serie 0178

1 406715 FIORE Damiano ITA 2001 VILLA BONELLI  SSD 2:10.00

2 141636 PACCHIONI Daniele ITA 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:09.00

3 416827 TAMAGNINI Andrea Sergio ITA 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 2:07.00

4 159941 ROSSI Matteo ITA 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 2:00.38

5 48452 BACCHI Stefani Matteo ITA 1991 VILLA BONELLI  SSD 2:06.00

6 45638 BONACINI Stefano ITA 1982 OLYMPIA BIBBIANO 2:08.99

7 43029 PALA Francesco ITA 1991 COOPERNUOTO 2:09.00

8 42463 GUARESCHI Martina ITA 1990 COOPERNUOTO 2:13.00

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 0379

3 482141 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF NUOTO LIVORNO 1:34.00

4 116639 NISCI Paolo ITA 1967 VILLA BONELLI  SSD 1:15.00

5 257515 NUTI Laura ITA 1989 POL. AMATORI PRATO 1:15.00

6 1004685 ZECCHINI Valerio ITA 1952 TRI AIRONI ASD 1:58.00

Serie 0280

1 440404 FERRONI Gessica ITA 2001 COOPERNUOTO 1:12.00

2 51351 CARAMASCHI Fabrizio ITA 1992 COOPERNUOTO 1:11.00

3 815264 PIERANTONI Massimo ITA 1972 COOPERNUOTO 1:11.00

4 459959 PINZUTI Sara ITA 1999 AREZZO NUOTO 1:07.75

5 42831 MIARI Francesco ITA 1991 REGGIANA NUOTO 1:08.27

6 54757 FRIGNANI Daniele ITA 1973 COOPERNUOTO 1:11.00

7 661666 MANICARDI Veronica ITA 1994 COOPERNUOTO 1:12.00

8 52551 BAVIERI Elisa ITA 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:13.00

Serie 0181

1 50324 GARAVALDI Davide ITA 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:05.89

2 48414 IBATICI Alessandro Neville ITA 1992 OLYMPIA BIBBIANO 1:05.00

3 39802 VEZZANI Nicholas ITA 1998 COOPERNUOTO 1:03.00

4 52490 FERRONI Denny ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 55.17

5 49716 FALCONE Lorenzo ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 1:02.00

6 41425 ROTA Alberto ITA 1972 COOPERNUOTO 1:04.50

7 39865 MARAMOTTI Riccardo ITA 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:05.84

8 42680 LEONI Alessandro ITA 1989 COOPERNUOTO 1:07.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 0582

3 943733 GOLDONI Katia ITA 1968 COOPERNUOTO 2:11.83

4 1077787 NEGRETTI Angela ITA 1984 TRI AIRONI ASD 1:58.00

5 42581 BELLINAZZO Marco ITA 1946 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:59.98

6 885117 BRIGANTI Paolo ITA 1944 VILLA BONELLI  SSD 2:44.00

Serie 0483

1 1350673 DE Dominicis Andrea ITA 1989 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:50.00

2 256473 LUTERO Cesare ITA 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 1:45.00

3 40012 RAVAZZINI Martina ITA 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:40.00

4 878403 PERGOLA Matteo ITA 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 1:40.00

5 914686 ROSSETTI Paola ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:40.00

6 1122232 FARINA Andrea ITA 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:44.71

7 50973 KOHLER Christian GER 1956 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:45.00

8 973696 CERVINI Roberto ITA 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 1:56.78

Serie 0384

1 674096 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD MERANO NUOTO 1:35.00

2 814693 SANTINI Federica ITA 1973 COOPERNUOTO 1:32.50

3 127179 BEGHI Eleonora ITA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:30.00

4 107119 FORMENTINI Davide ITA 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:25.04

5 1353997 MAURIZI Gaetano ITA 1976 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:28.00

6 46324 PASSIGATTI Gino ITA 1967 VILLA BONELLI  SSD 1:32.00

7 145051 SILVANI Lorenzo ITA 1965 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:35.00

8 670441 TESTI Daniele ITA 1966 COOPERNUOTO 1:36.75

Serie 0285

1 148510 STELLARI Franco Fabio ITA 1971 COOPERNUOTO 1:25.00

2 141636 PACCHIONI Daniele ITA 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:19.00

3 494390 BIOLCHINI Andrea ITA 1987 MARANELLO NUOTO 1:17.35

4 44992 FIORINI Fabio ITA 1981 COOPERNUOTO 1:15.00

5 49258 VIGNUDINI Alice ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:16.00

6 1150614 VISICALE Nicholas ITA 2003 SPORT CENTER POLISPORTIVA 1:18.00

7 875209 SBERVEGLIERI Silvia ITA 2001 COOPERNUOTO 1:20.00

8 44189 PES Francesca ITA 1997 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 1:25.00

Serie 0186

1 696110 CAVALLI Davide ITA 2003 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:14.00

2 699882 SACCHI Federico ITA 2003 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:12.00

3 50326 VIANI Tommaso ITA 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:09.59

4 441478 BONZAGNI Francesco ITA 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 1:03.00

5 451773 TODIRITA Bogdan MDA 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 1:05.55

6 40374 LODI Alessandro ITA 1993 OLYMPIA BIBBIANO 1:10.00

7 44703 BARIGAZZI Paolo ITA 1987 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:14.00

8 44796 COLONNA Mattia ITA 1996 POL COMUNALE RICCIONE 1:14.15

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0787

2 1256175 BRAVI Barbara ITA 1976 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:00.12

3 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 55.00

4 41017 SANTACHIARA Debora ITA 1990 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 50.92

5 144951 DEDOLA Barbara ITA 1970 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 53.00

6 1077597 PASQUALIN Romina ITA 1986 TRI AIRONI ASD 1:00.00

7 47008 CASALI Linda ITA 1975 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:14.20

Serie 0688

1 46347 PASCOTTO Paolo ITA 1954 MARANELLO NUOTO 49.00

2 949116 FINCO Luigi ITA 1962 TRI AIRONI ASD 47.00

3 1129945 FRANCHELLA Francesca ITA 1990 COOPERNUOTO 46.00

4 944420 SCARNA Casaccio Filippo ITA 1970 VILLA BONELLI  SSD 45.00

5 47057 BUSSETTI Fabio ITA 1974 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 45.11

6 51687 BEZZI Marco ITA 1967 RARI NANTES ROMAGNA ASD 46.24

7 1352796 BASSANI Laura ITA 1960 TRI AIRONI ASD 48.00

8 878403 PERGOLA Matteo ITA 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 50.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0589

1 1196292 CAVACINI Andrea ITA 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 45.00

2 760366 AGAZZI Roberta ITA 1989 VIADANA NUOTO LIBERTAS 43.79

3 761177 COCCONI Veronica ITA 1992 VIADANA NUOTO LIBERTAS 42.82

4 1290786 TROMBETTI Nicolo' ITA 2002 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 42.00

5 956045 ARRIGHI Luca ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 42.31

6 185113 SPINUCCI Stefano ITA 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 43.00

7 53443 MARTIGNANI Alberto ITA 1961 CSI NUOTO OBER FERRARI 45.00

8 216748 CAPPELLI Matteo ITA 1992 COOPERNUOTO 45.00

Serie 0490

1 49044 VANDELLI Stefania ITA 1975 MARANELLO NUOTO 41.32

2 156092 MELCHIORI Giulia ITA 1992 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 40.00

3 144368 BASTIANELLI Rita ITA 1971 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 40.00

4 815254 VEZZANI Sara ITA 1977 COOPERNUOTO 40.00

5 1140652 FERRARI Rebecca ITA 2004 COOPERNUOTO 40.00

6 816031 GIUBBOLINI Alessandro ITA 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 40.00

7 1125623 RIGHI Davide ITA 1972 VIADANA NUOTO LIBERTAS 40.92

8 49315 BATTILANI Giorgio ITA 1953 MARANELLO NUOTO 41.48

Serie 0391

1 88445 FIORE Annagrazia ITA 1995 VILLA BONELLI  SSD 39.00

2 821769 OLIVIERI Simone ITA 1971 COOPERNUOTO 38.38

3 176858 MANTENUTO Giorgia ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 37.50

4 395422 MEMOLI Fernando ITA 1973 MARANELLO NUOTO 37.38

5 211165 VIVA Caterina ITA 1985 COOPERNUOTO 37.50

6 1177380 BRUSCHI Richard ITA 1985 VILLA BONELLI  SSD 38.00

7 333557 FAVA Claudio ITA 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 38.58

8 760371 PECCHINI Dario ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 39.54

Serie 0292

1 886097 TAGLIAPIETRA Massimo ITA 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 36.00

2 515987 NICOLIS Cecilia ITA 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 35.00

3 207971 MARTINO Andrea ITA 1993 COOPERNUOTO 34.00

4 44602 FERRARI Alice ITA 1997 COOPERNUOTO 33.50

5 43151 RINALDI Rocco ITA 1990 VILLA BONELLI  SSD 33.50

6 1002394 ZANIBONI Alessandro ITA 1972 COOPERNUOTO 34.50

7 47608 MAINI Gabriele ITA 1965 COOPERNUOTO 35.00

8 304079 CALZOLARI Marco ITA 1975 COOPERNUOTO 36.00

Serie 0193

1 46412 ALBERTIN Andrea ITA 1988 COOPERNUOTO 32.00

2 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 31.65

3 406715 FIORE Damiano ITA 2001 VILLA BONELLI  SSD 31.00

4 48452 BACCHI Stefani Matteo ITA 1991 VILLA BONELLI  SSD 30.00

5 413169 RONDELLI Arianna ITA 2000 COOPERNUOTO 30.26

6 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 31.00

7 50324 GARAVALDI Davide ITA 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 31.91

8 45604 BONETTI Valeria ITA 1985 COOPERNUOTO 33.00

100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0994

1 394095 AGRESTINI Pierfranco ITA 1940 POL GARDEN RIMINI 2:17.23

2 1090386 BENEA Sergio ITA 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 1:54.71

3 1157875 LIGABUE Rebecca ITA 2003 COOPERNUOTO 1:50.00

4 1347929 STAFETTA Cristian ITA 1978 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:45.00

5 701353 FEDERICI Andrea ITA 1982 TRI AIRONI ASD 1:47.00

6 1122234 ZIVERI Roberta ITA 1963 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:53.03

7 1004685 ZECCHINI Valerio ITA 1952 TRI AIRONI ASD 2:08.00

8 885117 BRIGANTI Paolo ITA 1944 VILLA BONELLI  SSD 2:52.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 0895

1 1122232 FARINA Andrea ITA 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:41.96

2 494741 SIRAGUSA Roberto ITA 1958 VILLA BONELLI  SSD 1:39.00

3 47057 BUSSETTI Fabio ITA 1974 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:35.00

4 482141 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF NUOTO LIVORNO 1:33.00

5 670441 TESTI Daniele ITA 1966 COOPERNUOTO 1:34.12

6 674096 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD MERANO NUOTO 1:37.41

7 949116 FINCO Luigi ITA 1962 TRI AIRONI ASD 1:40.00

8 41017 SANTACHIARA Debora ITA 1990 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:43.46

Serie 0796

1 40713 BERGONZINI Sara ITA 1979 POL.BONDENO CHI GIOCA 1:28.55

2 1188356 FERRARO Mariavittoria ITA 2001 OLYMPIA BIBBIANO 1:25.00

3 1079587 FAVILLI Sara ITA 2004 VILLA BONELLI  SSD 1:25.00

4 814693 SANTINI Federica ITA 1973 COOPERNUOTO 1:25.00

5 40489 FORGHIERI Chiara ITA 1997 COOPERNUOTO 1:25.00

6 914686 ROSSETTI Paola ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:25.00

7 51756 GANZERLA Carlo ITA 1969 COOPERNUOTO 1:27.10

8 684885 VEZZANI Giacomo ITA 1994 COOPERNUOTO 1:30.00

Serie 0697

1 1353997 MAURIZI Gaetano ITA 1976 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:24.00

2 47975 DALLATANA Marco ITA 1965 VILLA BONELLI  SSD 1:23.00

3 107119 FORMENTINI Davide ITA 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:20.43

4 148510 STELLARI Franco Fabio ITA 1971 COOPERNUOTO 1:20.00

5 1280181 LUSUARDI Mirco ITA 1987 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:20.00

6 752601 BATTINI Elia ITA 1995 COOPERNUOTO 1:22.00

7 396650 FERRARI Mauro ITA 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:23.45

8 449646 GOLDONI Annalisa ITA 1993 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:25.00

Serie 0598

1 11362 ANNUNZIATA Francesco ITA 1993 COOPERNUOTO 1:20.00

2 156092 MELCHIORI Giulia ITA 1992 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:20.00

3 630776 RUINI Mattia ITA 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:18.00

4 1174755 PICCOLO Leo Tiziano ITA 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:17.55

5 1177380 BRUSCHI Richard ITA 1985 VILLA BONELLI  SSD 1:18.00

6 47973 ZANZA Andrea ITA 1962 VILLA BONELLI  SSD 1:18.00

7 40012 RAVAZZINI Martina ITA 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:20.00

8 450578 BONAZZI Valentina ITA 2002 NUOTANDO ASD 1:20.00

Serie 0499

1 396636 ARTONI Martina ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:15.57

2 416833 PIVETTI Roberto ITA 1980 COOPERNUOTO 1:15.00

3 167261 FORLANI Fabio ITA 1995 COOPERNUOTO 1:15.00

4 44602 FERRARI Alice ITA 1997 COOPERNUOTO 1:15.00

5 42900 MARANI Greta ITA 1990 COOPERNUOTO 1:15.00

6 515987 NICOLIS Cecilia ITA 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:15.00

7 54757 FRIGNANI Daniele ITA 1973 COOPERNUOTO 1:15.00

8 116639 NISCI Paolo ITA 1967 VILLA BONELLI  SSD 1:16.59

Serie 03100

1 47972 ZANETTINI Lorenzo ITA 1978 VILLA BONELLI  SSD 1:15.00

2 661666 MANICARDI Veronica ITA 1994 COOPERNUOTO 1:15.00

3 440599 GOZZI Fabio ITA 1990 COOPERNUOTO 1:13.50

4 494390 BIOLCHINI Andrea ITA 1987 MARANELLO NUOTO 1:12.00

5 462229 INCERTI Telani Johnatan ITA 1982 OLYMPIA BIBBIANO 1:12.65

6 603771 ZIRONI Matteo ITA 1994 COOPERNUOTO 1:14.00

7 257515 NUTI Laura ITA 1989 POL. AMATORI PRATO 1:15.00

8 45809 AVANZI Marco ITA 1986 COOPERNUOTO 1:15.00
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 02101

1 44992 FIORINI Fabio ITA 1981 COOPERNUOTO 1:10.00

2 842890 CANTONI Stefano ITA 2000 OLYMPIA BIBBIANO 1:10.00

3 42831 MIARI Francesco ITA 1991 REGGIANA NUOTO 1:09.03

4 44796 COLONNA Mattia ITA 1996 POL COMUNALE RICCIONE 1:07.19

5 48452 BACCHI Stefani Matteo ITA 1991 VILLA BONELLI  SSD 1:08.00

6 49258 VIGNUDINI Alice ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:09.17

7 142746 ROSSIN Paolo ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:10.00

8 48629 TORSELLINI Camilla ITA 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:10.90

Serie 01102

1 696117 TONGHINI Federico ITA 1998 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:06.91

2 159941 ROSSI Matteo ITA 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:05.60

3 43029 PALA Francesco ITA 1991 COOPERNUOTO 1:05.00

4 40374 LODI Alessandro ITA 1993 OLYMPIA BIBBIANO 1:04.00

5 52158 MAFFEI Luca ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:04.00

6 54380 MARTINELLI Marco ITA 1996 MARANELLO NUOTO 1:05.00

7 49716 FALCONE Lorenzo ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 1:06.00

8 35530 FERRETTI Andrea ITA 1989 COOPERNUOTO 1:07.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 14103

3 47008 CASALI Linda ITA 1975 NUOTO CLUB SASSUOLO 57.54

4 53103 CERBINO Cristina ITA 1973 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 53.00

5 943733 GOLDONI Katia ITA 1968 COOPERNUOTO 53.46

Serie 13104

1 671481 TAMASSIA Brenda ITA 1993 COOPERNUOTO 48.00

2 46485 MATTIOLI Bertacchini Emanuela ITA 1963 MARANELLO NUOTO 44.00

3 42581 BELLINAZZO Marco ITA 1946 VIADANA NUOTO LIBERTAS 40.99

4 1181513 AMADASI Andrea ITA 1977 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 39.00

5 1155222 TERNELLI Letizia Maria ITA 1999 OLYMPIA BIBBIANO 39.44

6 493673 BONFIGLIO Camilla ITA 1987 VILLA BONELLI  SSD 42.00

7 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 46.63

8 1256175 BRAVI Barbara ITA 1976 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 49.99

Serie 12105

1 55235 TASSELLI Simona ITA 1979 COOPERNUOTO 38.00

2 1243545 CATELLANI Sara ITA 2000 OLYMPIA BIBBIANO 36.69

3 49044 VANDELLI Stefania ITA 1975 MARANELLO NUOTO 36.00

4 723014 CURTI Massimiliano ITA 1949 MARANELLO NUOTO 35.49

5 814691 CARRI Lisa ITA 1972 COOPERNUOTO 36.00

6 1340291 ADANI Massimo ITA 1972 MARANELLO NUOTO 36.00

7 144951 DEDOLA Barbara ITA 1970 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 38.00

8 1293533 SCACCHETTI Rebecca ITA 2003 COOPERNUOTO 39.00

Serie 11106

1 1112947 DONDI Mariavittoria ITA 2003 COOPERNUOTO 35.00

2 1140652 FERRARI Rebecca ITA 2004 COOPERNUOTO 35.00

3 816031 GIUBBOLINI Alessandro ITA 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 35.00

4 941080 ISEPPATO Natalia ITA 1999 COOPERNUOTO 34.89

5 1150616 SPINA Simone ITA 2002 SPORT CENTER POLISPORTIVA 35.00

6 49441 TORTORELLA Giovanni ITA 1962 VILLA BONELLI  SSD 35.00

7 49280 CIABATTONI Ilaria ITA 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 35.00

8 256473 LUTERO Cesare ITA 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 35.00

Serie 10107

1 46347 PASCOTTO Paolo ITA 1954 MARANELLO NUOTO 34.50

2 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 34.10

3 1338417 FERRARI Angelica ITA 1996 VIADANA NUOTO LIBERTAS 34.00

4 51803 MASTRANGELO Laura ITA 1975 COOPERNUOTO 33.60

5 1188577 FANTUZZI Giulia ITA 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 33.80

6 701353 FEDERICI Andrea ITA 1982 TRI AIRONI ASD 34.00

7 1230742 MOTTA Alice ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 34.47

8 1140763 ZONI Rocco ITA 2003 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 34.89

Pagina 6 di 8Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

CARPI, 19/11/2023

11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 09108

1 49043 SECCHI Massimo ITA 1968 MARANELLO NUOTO 33.06

2 211165 VIVA Caterina ITA 1985 COOPERNUOTO 33.00

3 42005 SOLDATI Nicola ITA 1967 AMICI NUOTO VVFF MODENA 32.99

4 1339168 MONTANARI Giacomo ITA 1996 OLYMPIA BIBBIANO 32.00

5 1340319 IERA Daniele ITA 1975 COOPERNUOTO 32.70

6 42392 FANTINI Valentina ITA 1992 COOPERNUOTO 33.00

7 88445 FIORE Annagrazia ITA 1995 VILLA BONELLI  SSD 33.00

8 453078 FAVA Barbara ITA 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 33.14

Serie 08109

1 176858 MANTENUTO Giorgia ITA 1997 VILLA BONELLI  SSD 32.00

2 944420 SCARNA Casaccio Filippo ITA 1970 VILLA BONELLI  SSD 32.00

3 1255754 ZUCCHI Edoardo ITA 1985 AMICI NUOTO VVFF MODENA 31.85

4 1058896 MONTANARI Martina ITA 1996 REGGIANA NUOTO 31.63

5 1188567 BAGUENIER Desormeaux Christopher ITA 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 31.70

6 1342086 FURNARI Gabriele ITA 1998 OLYMPIA BIBBIANO 32.00

7 145051 SILVANI Lorenzo ITA 1965 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 32.00

8 1315986 MASETTI Marco ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 32.00

Serie 07110

1 1125623 RIGHI Davide ITA 1972 VIADANA NUOTO LIBERTAS 31.40

2 1253941 PACE Daniele ITA 1987 COOPERNUOTO 31.00

3 11362 ANNUNZIATA Francesco ITA 1993 COOPERNUOTO 31.00

4 154351 DIBITONTO Massimiliano ITA 1971 VIADANA NUOTO LIBERTAS 31.00

5 304079 CALZOLARI Marco ITA 1975 COOPERNUOTO 31.00

6 144368 BASTIANELLI Rita ITA 1971 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 31.00

7 1212648 ORLANDO Valerio ITA 1991 MARANELLO NUOTO 31.18

8 752601 BATTINI Elia ITA 1995 COOPERNUOTO 31.50

Serie 06111

1 929363 MONTI Marco ITA 1986 OLYMPIA BIBBIANO 30.86

2 130692 CAGOSSI Claudio ITA 1968 OLYMPIA BIBBIANO 30.37

3 1188356 FERRARO Mariavittoria ITA 2001 OLYMPIA BIBBIANO 30.28

4 440404 FERRONI Gessica ITA 2001 COOPERNUOTO 30.00

5 45604 BONETTI Valeria ITA 1985 COOPERNUOTO 30.00

6 1082873 GOMBI Luca ITA 1989 OLYMPIA BIBBIANO 30.30

7 47974 SPINA Pierangelo ITA 1961 VILLA BONELLI  SSD 30.40

8 47975 DALLATANA Marco ITA 1965 VILLA BONELLI  SSD 31.00

Serie 05112

1 40961 MARIOTTI Andrea Giulia ITA 1998 COOPERNUOTO 30.00

2 1177380 BRUSCHI Richard ITA 1985 VILLA BONELLI  SSD 30.00

3 821769 OLIVIERI Simone ITA 1971 COOPERNUOTO 29.90

4 885346 FINARDI Mario ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 29.58

5 603771 ZIRONI Matteo ITA 1994 COOPERNUOTO 29.60

6 494604 VEZZANI Ilenia ITA 2002 COOPERNUOTO 30.00

7 396636 ARTONI Martina ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 30.00

8 1349202 GEMMA Lorenzo ITA 1994 VIADANA NUOTO LIBERTAS 30.00

Serie 04113

1 1174755 PICCOLO Leo Tiziano ITA 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 29.20

2 1244115 ACQUISTAPACE Alex ITA 1983 MARANELLO NUOTO 28.56

3 48629 TORSELLINI Camilla ITA 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 28.50

4 775467 TESAURI Marco ITA 1996 OLYMPIA BIBBIANO 28.07

5 685887 BACCARANI Filippo ITA 2004 COOPERNUOTO 28.20

6 482370 CARINI Elisa ITA 2001 CSI NUOTO OBER FERRARI 28.50

7 984976 FIENI Christian ITA 1971 COOPERNUOTO 29.00

8 167261 FORLANI Fabio ITA 1995 COOPERNUOTO 29.50
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11° TROFEO MASTER COOPERNUOTO

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 03114

1 413169 RONDELLI Arianna ITA 2000 COOPERNUOTO 28.00

2 46412 ALBERTIN Andrea ITA 1988 COOPERNUOTO 27.50

3 497872 RONZONI Alessandro ITA 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 27.34

4 1006174 MATTIOLI Franco ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 27.09

5 440599 GOZZI Fabio ITA 1990 COOPERNUOTO 27.30

6 47972 ZANETTINI Lorenzo ITA 1978 VILLA BONELLI  SSD 27.50

7 1082870 PISTELLI Mattia ITA 1999 OLYMPIA BIBBIANO 27.70

8 1002394 ZANIBONI Alessandro ITA 1972 COOPERNUOTO 28.00

Serie 02115

1 45809 AVANZI Marco ITA 1986 COOPERNUOTO 27.00

2 207971 MARTINO Andrea ITA 1993 COOPERNUOTO 26.90

3 142746 ROSSIN Paolo ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 26.55

4 43151 RINALDI Rocco ITA 1990 VILLA BONELLI  SSD 26.50

5 696110 CAVALLI Davide ITA 2003 VIADANA NUOTO LIBERTAS 26.50

6 39802 VEZZANI Nicholas ITA 1998 COOPERNUOTO 26.80

7 352410 GOZZI Alessandro ITA 1978 AMICI NUOTO VVFF MODENA 27.00

8 141636 PACCHIONI Daniele ITA 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 27.00

Serie 01116

1 159941 ROSSI Matteo ITA 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 26.10

2 48414 IBATICI Alessandro Neville ITA 1992 OLYMPIA BIBBIANO 25.50

3 54380 MARTINELLI Marco ITA 1996 MARANELLO NUOTO 25.00

4 48413 DELMONTE Alberto ITA 1992 OLYMPIA BIBBIANO 23.46

5 39795 MAINI Luca ITA 1998 MARANELLO NUOTO 25.00

6 949146 GUIDI Leonardo ITA 2002 SAN MARINO MASTER 25.49

7 111682 FREDDI Matteo ITA 1990 COOPERNUOTO 25.50

8 44796 COLONNA Mattia ITA 1996 POL COMUNALE RICCIONE 26.11

Pagina 8 di 8Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it


